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SURAT TUGAS
No. 8099/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUJAZI, SKM., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8099 / 221010847
NIDN / NIDK : 0412037703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KENANGA, RT/RW. 002/004
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD120 Geometri dan Pengukuran 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSD220 Pembelajaran Matematika SD 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSD311 Metode Penelitian 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSD311 Metode Penelitian 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 PSD221 Pengembangan Kurikulum SD 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PSD221 Pengembangan Kurikulum SD 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 PSD117 Filsafat Ilmu dan Logika 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Filsafat Ilmu dan Logika (3 sks) Ruang :
Kode : PSD117 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
19-3-24

19:00-
21:30 Pengantar Perkuliahan

Selasa
19-3-24

19:00-
21:30 Pengantar Perkuliahan 15

2
Selasa
26-3-24

19:00-
21:30 Ontology

Selasa
26-3-24

19:00-
21:30 Ontology 15

3
Selasa
2-4-24

19:00-
21:30 Epistemology

Selasa
2-4-24

19:00-
21:30 Epistemology 15

4
Selasa
23-4-24

19:00-
21:30 Logico Hypotetico Verifikasi

Selasa
23-4-24

19:00-
21:30 Logico Hypotetico Verifikasi 14

5
Selasa
30-4-24

19:00-
21:30 Sumber dan Kerangka Berpikir

Selasa
30-4-24

19:00-
21:30 Sumber dan Kerangka Berpikir 14

6
Selasa
7-5-24

19:00-
21:30 Axiology

Selasa
7-5-24

19:00-
21:30 Axiology 15

7
Selasa
14-5-24

19:00-
21:30 Kebenaran Filsafat dan Ilmu

Selasa
14-5-24

19:00-
21:30 Kebenaran Filsafat dan Ilmu 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Filsafat Ilmu dan Logika (3 sks) Ruang :
Kode : PSD117 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa
4-6-24

19:00-
21:30 Deduksi

Selasa
4-6-24

19:00-
21:30 Deduksi 0

9
Selasa
11-6-24

19:00-
21:30 Penalaran Deduktif

Selasa
11-6-24

19:00-
21:30 Penalaran Deduktif 15

10
Selasa
18-6-24

19:00-
21:30 Induksi

Selasa
18-6-24

19:00-
21:30 Induksi 13

11
Selasa
25-6-24

19:00-
21:30 Penalaran Induktif

Selasa
25-6-24

19:00-
21:30 Penalaran Induktif 14

12
Selasa
2-7-24

19:00-
21:30 Menyusun konsep

Selasa
2-7-24

19:00-
21:30 Menyusun konsep 14

13
Selasa
9-7-24

19:00-
21:30 Sarana berpikir ilmiah

Selasa
9-7-24

19:00-
21:30 Sarana berpikir ilmiah 14

14
Selasa
16-7-24

19:00-
21:30 Logika Berpikir Ilmiah

Selasa
16-7-24

19:00-
21:30 Logika Berpikir Ilmiah 0
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Filsafat Ilmu dan Logika Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. (8099)
Kode MK dan Seksi : PSD117 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. SURYENVI SUWITO 20221101081 H A A A A A A A A A A A A A
2. ERLITA LISTIA 20231101075 A H H H H H H H H H H H H H
3. MICHAEL FORLAN SIANTURI 20231101076 H H H H H H H H H H H H H H
4. CICI KRIANI PURBA 20231101077 H H H H H H H H H H H H H H
5. FEBY CYNTHIA 20231101078 H H H H H H H H H H H H H H
6. BINTANG PRADITYA HELYANTO 20231101079 H H H A H H H H H A H H H H
7. BERNITASARI 20231101080 H H H H H H H H H H H H H H
8. ROULI RAMAYANTI 20231101081 H H H H H H H H H H H H H H
9. ENI YULIA SARI 20231101083 H H H H H H H H H H H H H H
10. VERONICA RENYA BOTA HIKON 20231101087 H H H H H H H H H H H H H H
11. PUTRI AMELIA 20231101088 H H H H A H H H H A A A A H
12. PUTRI ANTIKA 20231101089 H H H H H H H H H H H H H H
13. RENI RAHMAWATI 20231101090 H H H H H H H H H H H H H H
14. YEREMIAS DURA 20231101091 H H H H H H H H H H H H H H
15. SEPTIANI HARTANTI 20231101092 H H H H H H H A H H H H H H
16. ISTI WINDAWATI 20231101093 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSD117 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Matakuliah : Filsafat Ilmu dan Logika  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 25 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20221101081 Suryenvi Suwito 7,14 2,86 0 70 75 37,39 0,00 E
2 20231101075 Erlita Listia 92,86 75,71 79,2 85 80 81,69 4,00 A
3 20231101076 Michael Forlan Sianturi 100 84,29 78,2 75 77 80,19 4,00 A
4 20231101077 Cici Kriani Purba 100 42,86 76,9 77 75 73,65 3,00 B
5 20231101078 Feby Cynthia 100 87,14 77,8 85 80 83,77 4,00 A
6 20231101079 Bintang Praditya Helyanto 85,71 42,86 58,4 73 75 66,6 2,70 B-
7 20231101080 Bernitasari 100 81,43 76,7 80 85 82,64 4,00 A
8 20231101081 Rouli Ramayanti 100 80 76,7 79 77 80,18 4,00 A
9 20231101083 Eni Yulia Sari 100 80 78,7 77 77 80,18 4,00 A

10 20231101087 Veronica Renya Bota Hikon 100 84,29 75,5 75 85 81,52 4,00 A
11 20231101088 Putri Amelia 64,29 41,43 37,7 75 77 60,07 2,00 C
12 20231101089 Putri Antika 100 74,29 78,7 80 77 80,07 4,00 A
13 20231101090 Reni Rahmawati 100 72,86 74,5 80 77 78,8 3,70 A-
14 20231101091 Yeremias Dura 100 75,71 75,9 77 83 80,33 4,00 A
15 20231101092 Septiani Hartanti 92,86 77,14 77,9 80 80 80,33 4,00 A
16 20231101093 Isti Windawati 100 62,86 76,5 80 85 79,8 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
NIP. 221010847 NIP. 8099

16 Agustus 2024


